
UCHWAŁA NR LV/232/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr XLVIII/206/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2022 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 17.596.591,59 zł zwiększa się o kwotę 1.523.024,11 zł do kwoty 
19.119.615,70 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 13.948.505,70 zł dochody majątkowe w wysokości 
5.171.110,00 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 100.350,00 zł, w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.174.021,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 18.013.387,29 zł zwiększa się o kwotę 1.584.369.28 zł do kwoty 
19.597.756,57 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 13.701.281,95 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
5.896.474,62 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 roku wynoszą 3.174.021,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. "1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 478.140,87 zł zostanie pokryty wolnymi środkami z lat 
ubiegłych w kwocie 478.140,87 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 874.163,87 zł z następujących tytułów 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 616.488,08 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 257.675,79 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 396.023,00 zł, z następujących tytułów, 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 297.204,00 zł, 

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 98.819,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 794,60 187,09 150 981,69 

 75495  Pozostała działalność 142 694,60 187,09 142 881,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 142 694,60 187,09 142 881,69 

758   Różne rozliczenia 6 226 778,00 115 474,00 6 342 252,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 369 525,00 105 960,00 3 475 485,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 369 525,00 105 960,00 3 475 485,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 665,00 9 514,00 25 179,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

10 665,00 9 514,00 20 179,00 

852   Pomoc społeczna 606 684,00 2 650,00 609 334,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 000,00 150,00 3 150,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 000,00 150,00 3 150,00 

 85216  Zasiłki stałe 34 000,00 2 500,00 36 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

34 000,00 2 500,00 36 500,00 

855   Rodzina 2 157 992,00 10,00 2 158 002,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 10,00 126,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116,00 10,00 126,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 100,00 34 943,02 500 043,02 
 90095  Pozostała działalność 0,00 34 943,02 34 943,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 34 943,02 34 943,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 000,00 1 369 760,00 1 588 760,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 219 000,00 1 369 760,00 1 588 760,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 69 760,00 69 760,00 

Razem: 17 596 591,59 1 523 024,11 19 119 615,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 694,60 187,09 142 881,69 

 75495  Pozostała działalność 142 694,60 187,09 142 881,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 142 694,60 187,09 142 881,69 

855   Rodzina 2 145 992,00 10,00 2 146 002,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 10,00 126,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

116,00 10,00 126,00 

Razem: 3 173 824,84 197,09 3 174 021,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 765 991,05 34 746,42 3 800 737,47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 780 220,00 90 945,85 2 871 165,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 778 920,00 90 945,85 2 869 865,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 985 771,05 -56 199,43 929 571,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 755,48 -31 955,48 11 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 124 947,71 -6 943,95 118 003,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 987,86 -17 300,00 11 687,86 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 611,00 914,00 1 525,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 914,00 914,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 914,00 914,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 334,81 -36 609,12 263 725,69 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 136 396,21 -36 796,21 99 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 -7 500,00 8 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 296,21 -29 296,21 0,00 
 75495  Pozostała działalność 140 438,60 187,09 140 625,69 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 960,00 160,00 140 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,60 27,09 505,69 

801   Oświata i wychowanie 5 909 000,74 75 514,00 5 984 514,74 
 80101  Szkoły podstawowe 4 062 806,08 75 514,00 4 138 320,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 63 500,00 78 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 605 697,65 6 014,00 1 611 711,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 6 000,00 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 238 940,00 1 650,00 1 240 590,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 000,00 150,00 3 150,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 150,00 3 150,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 36 000,00 2 500,00 38 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 2 500,00 38 500,00 

855   Rodzina 2 279 413,00 1 010,00 2 280 423,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 374 876,00 0,00 1 374 876,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 370 344,30 -1,00 1 370 343,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,66 1,00 83,66 
 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 10,00 126,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116,00 10,00 126,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 1 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 000,00 51 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 483 638,02 1 507 143,98 1 990 782,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 138,02 1 499 143,98 1 861 282,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 920,62 -17 038,62 11 882,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 460,04 -7 460,04 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 340,00 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 757,36 1 416 742,64 1 740 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 760,00 69 760,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 800,00 36 800,00 
 92116  Biblioteki 121 500,00 8 000,00 129 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 121 500,00 8 000,00 129 500,00 

Razem: 18 013 387,29 1 584 369,28 19 597 756,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 438,60 187,09 140 625,69 

 75495  Pozostała działalność 140 438,60 187,09 140 625,69 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 960,00 160,00 140 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,60 27,09 505,69 

855   Rodzina 2 145 992,00 10,00 2 146 002,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 374 876,00 0,00 1 374 876,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 370 344,30 -1,00 1 370 343,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,66 1,00 83,66 
 85503  Karta Dużej Rodziny 116,00 10,00 126,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116,00 10,00 126,00 

Razem: 3 173 824,84 197,09 3 174 021,93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

   w złotych   

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2022 rok Zmiana Plan po zmianie 
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 
1. Planowane dochody  17 596 591,59 1 523 024,11 19 119 615,70 
 bieżące  13 795 241,59 153 264,11 13 948 505,70 
 majątkowe  3 801 350,00 1 369 760,00 5 171 110,00 
 w tym ze sprzedaży majątku  100 350,00 0,00 100 350,00 

2. Planowane wydatki  18 013 387,29 1 584 369,28 19 597 756,57 
bieżące  13 690 564,95 10 717,00 13 701 281,95 

 
majątkowe  4 322 822,34 1 573 652,28 5 896 474,62 

3. Nadwyżka/Deficyt  (1-2)  -416 795,70 -61 345,17 -478 140,87 
Przychody ogółem:  812 818,70 61 345,17 874 163,87 

4. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 
5. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00 

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0,00 0,00 

7. 

Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 196 330,62 61 345,17 257 675,79 

 
 - środki pieniężne otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 
wydatki inwestycyjne 

 170 000,00 61 345,17 231 345,17 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



9. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 0,00 0,00 
10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
11. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00 
12. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 0,00 0,00 

13. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt.6 
ustawy o finansach publicznych) § 950 616 488,08 0,00 616 488,08 

Rozchody ogółem :  396 023,00 0,00 396 023,00 
14. Spłaty kredytów § 992 297 204,00 0,00 297 204,00 
15. Spłaty pożyczek § 992 98 819,00 0,00 98 819,00 

16. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

17. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
18. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
19. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00 
20. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00 
21. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 593 987,86 73 645,85 3 667 633,71  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 778 920,00 90 945,85 2 869 865,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 778 920,00 90 945,85 2 869 865,85  

   Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 3666W na terenie gminy 
Olszanka 0,00 48 304,99 48 304,99  

   Dochody własne jst 0,00 48 304,99 48 304,99  

   Dochody własne jst 0,00 48 304,99 48 304,99  

   FS Klimy Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 3666W na terenie 
gminy Olszanka 0,00 16 638,62 16 638,62  

   Dochody własne jst 0,00 16 638,62 16 638,62  

   Dochody własne jst 0,00 16 638,62 16 638,62  

   FS Stare Łepki Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare 
Łepki gmina Olszanka 0,00 5 915,48 5 915,48  

   Dochody własne jst 0,00 5 915,48 5 915,48  

   Dochody własne jst 0,00 5 915,48 5 915,48  

   FS Szydłówka Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 3666W na 
terenie gminy Olszanka 0,00 20 086,76 20 086,76  

   Dochody własne jst 0,00 20 086,76 20 086,76  

   Dochody własne jst 0,00 20 086,76 20 086,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 815 067,86 - 17 300,00 797 767,86  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 987,86 - 17 300,00 11 687,86  

   FS.Klimy Zakup kosiarki bijakowej do utrzymania zieleni gminnej w 
Klimach 7 300,00 - 7 300,00 0,00  

   Dochody własne jst 7 300,00 - 7 300,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 7 300,00 - 7 300,00 0,00  

   FS.Mszanna Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej w Mszannie - 
rozdrabniacz 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 - 10 000,00 0,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 296,21 - 29 296,21 24 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 53 296,21 - 29 296,21 24 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 296,21 - 29 296,21 0,00  

   FS.Olszanka Modernizacja budynku OSP w Olszance 29 296,21 - 29 296,21 0,00  

   Dochody własne jst 29 296,21 - 29 296,21 0,00  

   Dochody własne jst 29 296,21 - 29 296,21 0,00  
801   Oświata i wychowanie 6 500,00 6 000,00 12 500,00  

 80101  Szkoły podstawowe 6 500,00 6 000,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 6 000,00 12 500,00  

   Mazowsze dla sportu 2022 0,00 12 500,00 12 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 12 500,00 12 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 12 500,00 12 500,00  

   Posiłek w szkole i w domu 6 500,00 - 6 500,00 0,00  

   Dochody własne jst 6 500,00 - 6 500,00 0,00  

   Dochody własne jst 6 500,00 - 6 500,00 0,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 757,36 1 584 647,81 1 908 405,17  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 757,36 1 584 647,81 1 908 405,17  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 757,36 1 478 087,81 1 801 845,17  

   FS Bejdy Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy 
Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 18 527,05 18 527,05  

   Dochody własne jst 0,00 18 527,05 18 527,05  

   Dochody własne jst 0,00 18 527,05 18 527,05  

   FS Dawidy Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy 
Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 7 243,95 7 243,95  

   Dochody własne jst 0,00 7 243,95 7 243,95  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



   FS Mszanna Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie 
gminy Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 18 833,28 18 833,28  

   Dochody własne jst 0,00 18 833,28 18 833,28  

   Dochody własne jst 0,00 18 833,28 18 833,28  

   FS Nowe Łepki Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie 
gminy Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 9 730,31 9 730,31  

   Dochody własne jst 0,00 9 730,31 9 730,31  

   Dochody własne jst 0,00 9 730,31 9 730,31  

   FS Olszanka Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie 
gminy Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 29 296,21 29 296,21  

   Dochody własne jst 0,00 29 296,21 29 296,21  

   Dochody własne jst 0,00 29 296,21 29 296,21  

   FS Stare Łepki Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie 
gminy Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 12 500,00 12 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 12 500,00 12 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 12 500,00 12 500,00  

   FS.Bejdy Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 18 527,05 - 18 527,05 0,00  

   Dochody własne jst 18 527,05 - 18 527,05 0,00  

   Dochody własne jst 18 527,05 - 18 527,05 0,00  

   FS.NoweŁepki Modernizacja części świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach 16 230,31 - 9 730,31 6 500,00  

   Dochody własne jst 16 230,31 - 9 730,31 6 500,00  

   Dochody własne jst 16 230,31 - 9 730,31 6 500,00  

   Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy Olszanka 
oraz poprawa ich efektywności energetycznej 0,00 1 410 214,37 1 410 214,37  

   Dochody własne jst 0,00 1 348 869,20 1 348 869,20  

   Dochody własne jst 0,00 1 348 869,20 1 348 869,20  

   Inne 0,00 61 345,17 61 345,17  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 61 345,17 61 345,17  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 760,00 69 760,00  

   Zagospodarowanie terenu w celach rekreacyjnych przy oczku wodnym w 
Korczówce 0,00 69 760,00 69 760,00  

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 69 760,00 69 760,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 3



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 800,00 36 800,00  

   Zagospodarowanie terenu w celach rekreacyjnych przy oczku wodnym w 
Korczówce 0,00 36 800,00 36 800,00  

   Dochody własne jst 0,00 36 800,00 36 800,00  

   Dochody własne jst 0,00 36 800,00 36 800,00  

Razem 4 322 822,97 1 634 997,45 5 957 820,42  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po 
zmianie 

Bejdy     18 527,05 0,00 18 527,05 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 527,05 0,00 18 527,05 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 527,05 0,00 18 527,05  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 527,05 0,00 18 527,05 
   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 18 527,05 -18 527,05 0,00 

  
 

 
Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) 
na terenie gminy Olszanka oraz poprawa ich 
efektywności energetycznej 

0,00 18 527,05 18 527,05 

Dawidy     14 443,95 0,00 14 443,95 
 600   Transport i łączność 8 443,95 -6 943,95 1 500,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 8 443,95 -6 943,95 1 500,00 
   4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00 
    Remont drogi gminnej nr 200301W w 

miejscowości Hadynów 1 500,00 0,00 1 500,00 
   4270 Zakup usług remontowych 6 943,95 -6 943,95 0,00 
    Remont drogi gminnej w Dawidach 6 943,95 -6 943,95 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 6 943,95 12 943,95 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 943,95 12 943,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -300,00 5 700,00 

 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w 
Dawidach 6 000,00 -300,00 5 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 243,95 7 243,95 
 

 
 

 
Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) 
na terenie gminy Olszanka oraz poprawa ich 
efektywności energetycznej 

0,00 7 243,95 7 243,95 

Klimy     16 638,62 0,00 16 638,62 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 338,62 -9 338,62 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 338,62 -9 338,62 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 338,62 -9 338,62 0,00 

Zakup kostki i obrzeży do ułożenia chodnika 
przy świetlicy wiejskiej w Klimach 6 338,62 -6 338,62 0,00  

 
 

Zakup materiałów do budowy altany przy 
świetlicy wiejskiej w Klimach 3 000,00 -3 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 
92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
 

 Zakup sprzętów do organizacji siłowni 
zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Klimach 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 300,00 9 338,62 16 638,62 
60016  Drogi publiczne gminne 7 300,00 9 338,62 16 638,62 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00 -7 300,00 0,00 

 

 
 

 Zakup kosiarki bijakowej do utrzymania zieleni 
gminnej w Klimach 7 300,00 -7 300,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 638,62 16 638,62 

 
Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 
3666W na terenie gminy Olszanka 0,00 16 638,62 16 638,62 

Mszanna     18 833,28 0,00 18 833,28 
600   Transport i łączność 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej w 
Mszannie - rozdrabniacz 10 000,00 -10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 833,28 10 000,00 18 833,28 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 833,28 10 000,00 18 833,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -4 400,00 0,00 

 Malowanie dachu świetlicy wiejskiej w 
Mszannie 4 400,00 -4 400,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 433,28 -4 433,28 0,00 

 Malowanie dachu świetlicy wiejskiej w 
Mszannie 4 433,28 -4 433,28 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 833,28 18 833,28 

 

 
 

 
Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) 
na terenie gminy Olszanka oraz poprawa ich 
efektywności energetycznej 

0,00 18 833,28 18 833,28 

Nowe 
Łepki     16 230,31 0,00 16 230,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 230,31 0,00 16 230,31 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 230,31 0,00 16 230,31 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 230,31 0,00 16 230,31 

 Modernizacja części świetlicy wiejskiej w 
Nowych Łepkach 16 230,31 -9 730,31 6 500,00 

 
 

 
 

Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) 
na terenie gminy Olszanka oraz poprawa ich 
efektywności energetycznej 

0,00 9 730,31 9 730,31 

Olszanka      29 296,21 0,00 29 296,21 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 29 296,21 0,00 29 296,21 
75412  Ochotnicze straże pożarne 29 296,21 0,00 29 296,21 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 296,21 0,00 29 296,21  
 

 Modernizacja budynku OSP w Olszance 29 296,21 -29 296,21 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 29 296,21 29 296,21 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 29 296,21 29 296,21 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 296,21 29 296,21 

 

 
 

 
Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) 
na terenie gminy Olszanka oraz poprawa ich 
efektywności energetycznej 

0,00 29 296,21 29 296,21 

Stare 
Łepki     20 415,48 0,00 20 415,48 

600   Transport i łączność 19 555,48 -11 640,00 7 915,48 
60016  Drogi publiczne gminne 19 555,48 -11 640,00 7 915,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 555,48 -17 555,48 2 000,00 

 Remont drogi gminnej nr 799/1 w Starych 
Łepkach - zakup tłucznia/kamienia 19 555,48 -17 555,48 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 915,48 5 915,48 
 

 

 Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w 
miejscowości Stare Łepki gmina Olszanka 0,00 5 915,48 5 915,48 

852   Pomoc społeczna 860,00 -860,00 0,00 
85295  Pozostała działalność 860,00 -860,00 0,00 

 

 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 860,00 -860,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



telekomunikacyjnych 

 Abonament za internet w budynku po starej 
szkole w Starych Łepkach 860,00 -860,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 500,00 12 500,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 500,00 12 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00 
 

 
 

Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) 
na terenie gminy Olszanka oraz poprawa ich 
efektywności energetycznej 

0,00 12 500,00 12 500,00 

Szydłówka     23 426,76 0,00 23 426,76 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 026,76 -5 686,76 340,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 026,76 -5 686,76 340,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szydłówka 3 000,00 -3 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 026,76 -3 026,76 0,00 

 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szydłówka 3 026,76 -3 026,76 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 340,00 340,00 

 
 

 Przegląd klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Szydłówce 0,00 340,00 340,00 

600   Transport i łączność 17 400,00 5 686,76 23 086,76 
60016  Drogi publiczne gminne 17 400,00 5 686,76 23 086,76 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Remont drogi gminnej nr 200301W w 
miejscowości Hadynów 3 000,00 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 -14 400,00 0,00 

 Remont dróg gminnych w miejscowości 
Szydłówka (zakup tłucznia) 14 400,00 -14 400,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 086,76 20 086,76 

 

 
 

 Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 
3666W na terenie gminy Olszanka 0,00 20 086,76 20 086,76 

        
Razem: 325 780,03 0,00 325 780,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LV/232/2022 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 030 979,28 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 334 955,52 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 696 023,76 
2 801 80104 2310 Razem 50 000,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 50 000,00 
3 801 80104 2540 Razem 525 756,96 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 211 906,40 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 313 850,56 
4 801 80150 2540 Razem 119 827,56 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 110 904,24 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 8 923,32 
5 801 80149 2540 Razem 18 484,08 
5.1 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 18 484,08 
6 801 80153 2540 Razem 5 880,60 
6.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 2 649,24 
6.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 3 231,36 
      

PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

7 921 92116 2480 Razem 129 500,00 
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 129 500,00 
      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



8 710 71095 6339 Razem 6 280,91 

8.1 710 71095 6339 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie 5 625,91 

8.2 710 71095 6339 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie 655,00 

      
Ogółem 1 886 709,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów: 

Dz. 754. Na podstawie otrzymanych środków z tytułu nadania nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 
na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy dokonano zwiększenia 
planu dochodów o kwotę 187,09 zł. 

Dz. 758. Na podstawie pism z Ministerstwa Finansów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 
115.474,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy oraz z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022. 

Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zwiększenia 
planu dochodów o kwotę 2.650,00zł . 

Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 10,00 zł . 

Dz. 900. Na podstawie podpisanej umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy 
Olszanka" dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 34.943,02 zł. 

Dz.921. Na podstawie wstępnej promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład na realizację zadania "Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy 
Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej" oraz na podstawie umowy na realizację zadania 
"Zagospodarowanie terenu w celach rekreacyjnych przy oczku wodnym w Korczówce" dokonano zwiększenia 
planu dochodów o kwotę 1.369.760,00 zł 

Plan wydatków: 

Dz. 600. Na podstawie wniosków o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Dawidy, 
Klimy, Mszanna, Stare Łepki, Szydłówka, dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 34.746,42 zł.  

Dz.751. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 914,00 zł. 

Dz. 754. Na podstawie otrzymanych środków z tytułu nadania nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, 
na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy, wniosku o zmianę 
przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Olszanka oraz weryfikacji planu dokonano 
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 36.609,12 zł. 

Dz. 801. Na podstawie pism z Ministerstwa Finansów, pism od kierowników jednostki oraz weryfikacji 
planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 75.514,00 zł. 

Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma kierownika 
jednostki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.650,00 zł. 

Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma 
kierownika jednostki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.010,00 zł. 

Dz. 921. Na podstawie wstępnej promesy dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 
Fundusz Polski Ład na realizację zadania "Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy 
Olszanka oraz poprawa ich efektywności energetycznej", na podstawie umowy na realizację zadania 
"Zagospodarowanie terenu w celach rekreacyjnych przy oczku wodnym w Korczówce" oraz wniosków o 
zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Bejdy, Dawidy, Klimy, Mszanna, Nowe Łepki, 
Olszanka, Stare Łepki oraz Szydłówka dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.507.143,98zł. 

Dokonano zmiany w Tabeli nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku". W wyniku zwiększenia 
planu wydatków bieżących wystąpił deficyt w kwocie 478.140,87 zł zostanie on pokryty z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczeń środków określonych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków. Rozchody w łącznej wysokości 396.023,00 zł będą spłacane z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
396.023,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32ACC3B5-2153-417C-9D40-01843B5A9AAE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2a
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




